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Tartalomjegyzék

2. Fejezet: ANSI karimák, fittingek

Tartalomjegyzék

#150LBS STD
#150LBS XS
#300LBS STD
#600LBS XS
#150LBS STD
#150LBS XS
#300LBS STD
#600LBS XS
#150LBS
#300LBS
#150LBS
#300LBS
STD
XS
STD
XS
STD
STD
STD
STD

ANSI karima B16.5 WN RF
ANSI karima B16.5 WN RF
ANSI karima B16.5 WN RF
ANSI karima B16.5 WN RF/SMF
ANSI karima B16.5 WN RF
ANSI karima B16.5 WN RF
ANSI karima B16.5 WN RF
ANSI karima B16.5 WN RF/SMF
ANSI Karima B16.5 BL RF
ANSI Karima B16.5 BL RF
ANSI Karima B16.5 BL RF
ANSI Karima B16.5 BL RF
ANSI Forrcsőív B16.9 LR 90˙
ANSI Forrcsőív B16.9 LR 90˙
ANSI Forrcsőív B16.9 LR 90˙
ANSI Forrcsőív B16.9 LR 90˙
ANSI T-idom EGAL B16.9
ANSI T-idom EGAL B16.9
ANSI Koncentrikus szűkítő B16.9
ANSI Koncentrikus szűkítő B16.9

A105/C21
A105/C21
A105/C21
A105/C21
A350/LF2
A350/LF2
A350/LF2
A350/LF2
A105/C21
A105/C21
A350/LF2
A350/LF2
A234WPB
A234WPB
A420/WPL6
A420/WPL6
A234WPB
A420/WPL6
A234WPB
A420/WPL6

2F-  1
2F-  1
2F-  2
2F-  2
2F-  3
2F-  3
2F-  4
2F-  4
2F-  5
2F-  5
2F-  6
2F-  6
2F-  7
2F-  7
2F-  8
2F-  8
2F-  9
2F-  9
2F-  10
2F-  10



N+F Handelsgesellschaft mbH für Rohr und Rohrzubehör

Porgesring 3 · D-22113 Hamburg · Phone: +49 (0)40 731207-0 · Fax: +49 (0)40 731207-38 · E-mail: info@nuf.de

#150LBS
#300LBS
#600LBS

ANSI Karimák raktárkészletről

STD, XS, XXS

A105-C21  / A350-LF2
Gyártó:



1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

10”
12”
14”
16”
18”
20”
24”

1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

10”
12”
14”
16”

DN

DN

Szállítási info

csőméret

csőméret

falvastagság

falvastagság

STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD

XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS

folyamatos raktárkészlet
4-10 munkanapon belül

2,77
2,87
3,36
3,56
3,68
3,91
5,15
5,49
6,02
6,55
7,11
8,18
9,27
9,53
9,53
9,53
9,53
9,53
9,53

3,73
3,91
4,55
4,85
5,08
5,54
7,01
7,62
8,56
9,53

10,97
12,70
12,70
12,70
12,70
12,70

4,04
5,10
5,78
6,32
8,20

11,35
19,99
23,68
32,71
36,50
45,78
78,30

107,51
174,00
241,32
302,43
391,50
452,81
590,36

4,35
5,32
6,21
6,63
8,82

12,53
17,61
25,85
35,53
53,86
53,86
86,90

118,18
195,75
262,86
329,15

1.270,-
1.605,-
1.820,-
1.990,-
2.585,-
3.575,-
6.295,-
7.460,-

10.305,-
11.495,-
14.420,-
24.665,-
33.865,-
54.810,-
76.015,-
95.265,-

123.325,-
142.635,-
185.965,-

1.370,-
1.680,-
1.960,-
2.090,-
2.780,-
3.950,-
5.545,-
8.145,-

11.190,-
16.965,-
16.965,-
27.370,-
37.225,-
61.660,-
82.800,-

103.680,-

Lista ár
Ä/db+ÁFA

Lista ár
Ä/db+ÁFA

szállítási
info

szállítási
info

Lista ár
Ft/db+ÁFA

Lista ár
Ft/db+ÁFA

ANSI Karima B16.5 WN RF  #150LBS

ANSI Karima B16.5 WN RF  #150LBS

STD  A105/C21

XS  A105/C21

ANSI Karima 
WN RF

A105/C21

#150LBS

STD
XS

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

2

2F- 1



Szállítási info

folyamatos raktárkészlet
4-10 munkanapon belül

ANSI Karima B16.5 WN RF  #300LBS STD  A105/C21

1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

10”
12”
14”
16”
18”
20”
24”

DN csőméret falvastagság

STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD

2,77
2,87
3,36
3,56
3,68
3,91
5,15
5,49
6,02
6,55
7,11
8,18
9,27
9,53
9,53
9,53
9,53
9,53
9,53

5,46
7,61
8,70

12,92
13,28
15,89
26,33
33,58
47,87
57,15
77,19

126,34
202,15
294,22
554,41
586,40
714,34
933,97

1.332,72

1.720,-
2.400,-
2.740,-
4.070,-
4.185,-
5.005,-
8.295,-

10.580,-
15.080,-
18.000,-
24.315,-
39.800,-
63.675,-
92.680,-

174.640,-
184.715,-
225.015,-
294.200,-
419.805,-

Lista ár
Ä/db+ÁFA

szállítási
info

Lista ár
Ft/db+ÁFA

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
3”
4”
6”
8”

DN csőméret falvastagság

XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS

3,73
3,91
4,55
4,85
5,08
5,54
7,62
8,56

10,97
12,70

7,81
10,51
11,60
17,40
22,75
27,06
46,62
84,77

154,59
246,05

2.460,-
3.310,-
3.655,-
5.480,-
7.165,-
8.525,-

14.685,-
26.705,-
48.695,-
77.505,-

Lista ár
Ä/db+ÁFA

szállítási
info

Lista ár
Ft/db+ÁFA

ANSI Karima B16.5 WN RF/SMF  #600LBS XS  A105/C21

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

ANSI Karima 
WN RF

A105/C21

#300LBS
STD

#600LBS
XS

2F- 2



1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

10”
12”
14”
16”
18”
20”
24”

1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

10”
12”
14”
16”

DN

DN

Szállítási info

csőméret

csőméret

falvastagság

falvastagság

STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD

XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS

folyamatos raktárkészlet
4-10 munkanapon belül

2,77
2,87
3,36
3,56
3,68
3,91
5,15
5,49
6,02
6,55
7,11
8,18
9,27
9,53
9,53
9,53
9,53
9,53
9,53

3,73
3,91
4,55
4,85
5,08
5,54
7,01
7,62
8,56
9,53

10,97
12,70
12,70
12,70
12,70
12,70

5,14
6,49
7,36
8,04

10,44
14,45
25,44
30,13
41,63
46,45
58,26
99,65

136,83
221,45
307,14
384,91
498,27
576,31
751,36

5,54
6,78
7,91
8,44

11,23
15,95
22,41
32,90
45,21
68,55
68,55

110,60
150,40
249,14
334,55
418,92

1.620,-
2.045,-
2.320,-
2.535,-
3.290,-
4.550,-
8.015,-
9.490,-

13.115,-
14.635,-
18.355,-
31.390,-
43.100,-
69.760,-
96.750,-

121.245,-
156.955,-
181.535,-
236.680,-

1.745,-
2.135,-
2.490,-
2.655,-
3.540,-
5.025,-
7.060,-

10.365,-
14.240,-
21.590,-
21.590,-
34.840,-
47.375,-
78.480,-

105.385,-
131.960,-

Lista ár
Ä/db+ÁFA

Lista ár
Ä/db+ÁFA

szállítási
info

szállítási
info

Lista ár
Ft/db+ÁFA

Lista ár
Ft/db+ÁFA

ANSI Karima B16.5 WN RF  #150LBS

ANSI Karima B16.5 WN RF  #150LBS

STD A350-LF2

A350-LF2XS

ANSI Karima 
WN RF

A350-LF2

#150LBS

STD
XS

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

2

2F- 3



Szállítási info

folyamatos raktárkészlet
4-10 munkanapon belül

ANSI Karima B16.5 WN RF  #300LBS STD

1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

10”
12”
14”
16”
18”
20”
24”

DN csőméret falvastagság

STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD

2,77
2,87
3,36
3,56
3,68
3,91
5,15
5,49
6,02
6,55
7,11
8,18
9,27
9,53
9,53
9,53
9,53
9,53
9,53

6,75
9,41

10,76
15,98
16,42
19,64
32,56
41,52
59,19
70,65
95,44

156,20
249,93
363,77
685,45
725,00
883,18

1.154,73
1.647,73

2.125,-
2.965,-
3.390,-
5.035,-
5.175,-
6.185,-

10.255,-
13.080,-
18.645,-
22.255,-
30.060,-
49.205,-
78.725,-

114.585,-
215.920,-
228.375,-
278.200,-
363.740,-
519.035,-

Lista ár
Ä/db+ÁFA

szállítási
info

Lista ár
Ft/db+ÁFA

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
3”
4”
6”
8”

DN csőméret falvastagság

XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS

3,73
3,91
4,55
4,85
5,08
5,54
7,62
8,56

10,97
12,70

9,23
12,42
13,71
20,56
26,89
31,98
55,10

100,18
182,70
290,79

2.905,-
3.910,-
4.320,-
6.480,-
8.470,-

10.075,-
17.360,-
31.560,-
57.550,-
91.600,-

Lista ár
Ä/db+ÁFA

szállítási
info

Lista ár
Ft/db+ÁFA

ANSI Karima B16.5 WN RF/SMF  #600LBS XS

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

ANSI Karima 
WN RF

A350-LF2

#300LBS
STD

#600LBS
XS

A350-LF2

A350-LF2

2F- 4



1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

10”
12”

1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

10”
12”

DN

DN

Szállítási info

folyamatos raktárkészlet
4-10 munkanapon belül

3,17
3,83
3,09
3,27
6,55
9,24

11,00
20,34
27,65
25,83
41,74
72,42

112,67
178,21

4,14
5,80
8,12
8,50

10,38
14,50

egyedi ár
28,44
42,42

egyedi ár
76,15

130,50
egyedi ár
egyedi ár

1.000,-
1.210,-

975,-
1.030,-
2.060,-
2.910,-
3.465,-
6.410,-
8.710,-
8.135,-

13.150,-
22.815,-
35.490,-
56.135,-

1.305,-
1.830,-
2.560,-
2.680,-
3.270,-
4.570,-

egyedi ár
8.960,-

13.365,-
egyedi ár

23.985,-
41.110,-

egyedi ár
egyedi ár

Lista ár
Ä/db+ÁFA

Lista ár
Ä/db+ÁFA

szállítási
info

szállítási
info

Lista ár
Ft/db+ÁFA

Lista ár
Ft/db+ÁFA

ANSI Karima B16.5 BL RF  #150LBS

ANSI Karima B16.5 BL RF  #300LBS

 A105/C21

A105/C21

ANSI Karima 
BL RF

A105/C21

#150LBS
#300LBS

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

2

2F- 5



Szállítási info

folyamatos raktárkészlet
4-10 munkanapon belül

ANSI Karima B16.5 BL RF  #150LBS

ANSI Karima B16.5 BL RF  #300LBS

ANSI Karima 
BL RF

A350-LF2

#150LBS
#300LBS

A350-LF2

A350-LF2

2F- 6

1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

10”
12”

DN

4,03
4,88
4,88
5,33
8,33

11,76
14,00
25,89
35,20
38,78
53,12
92,17

143,39
226,81

1.270,-
1.535,-
1.535,-
1.680,-
2.625,-
3.705,-
4.410,-
8.155,-

11.085,-
12.215,-
16.735,-
29.035,-
45.170,-
71.445,-

Lista ár
Ä/db+ÁFA

szállítási
info

Lista ár
Ft/db+ÁFA

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

10”
12”

DN

5,27
7,38

10,33
12,18
13,21
18,45

egyedi ár
36,20
53,99

egyedi ár
96,91

166,10
egyedi ár
egyedi ár

1.660,-
2.325,-
3.255,-
3.840,-
4.160,-
5.815,-

egyedi ár
11.405,-
17.010,-

egyedi ár
30.530,-
52.320,-

egyedi ár
egyedi ár

Lista ár
Ä/db+ÁFA

szállítási
info

Lista ár
Ft/db+ÁFA

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA



1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

10”
12”
14”
16”

1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”

DN

DN

Szállítási info

csőméret

csőméret

falvastagság

falvastagság

STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD

XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS

folyamatos raktárkészlet
4-10 munkanapon belül

2,77
2,87
3,36
3,56
3,68
3,91
5,15
5,49
6,02
6,55
7,11
8,18
9,27
9,53
9,53
9,53

3,73
3,91
4,55
4,85
5,08
5,54
7,01
7,62
8,56
9,53

10,97

3,46
3,32
3,60
3,78
4,18
4,76
5,64
9,62

16,38
egyedi ár

39,12
77,98

144,18
204,98
278,02
402,62

5,44
5,62
5,92
6,08
6,84
7,12

egyedi ár
14,16
25,22

egyedi ár
66,02

1.070,-
1.030,-
1.115,-
1.175,-
1.295,-
1.475,-
1.750,-
2.985,-
5.080,-

egyedi ár
12.130,-
24.175,-
44.695,-
63.545,-
86.190,-

124.815,-

1.685,-
1.745,-
1.835,-
1.885,-
2.120,-
2.210,-

egyedi ár
4.390,-
7.820,-

egyedi ár
20.470,-

Lista ár
Ä/db+ÁFA

Lista ár
Ä/db+ÁFA

szállítási
info

szállítási
info

Lista ár
Ft/db+ÁFA

Lista ár
Ft/db+ÁFA

ANSI Forrcsőív B16.9 Long Radius 90˙ STD

ANSI Forrcsőív B16.9 Long Radius 90˙ XS

A234WPB

A234WPB

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

2

2F- 7

ANSI B16.9
Forrcsőív
Long Radius
90˙

A420/WPL6

STD
XS



Szállítási info

folyamatos raktárkészlet
4-10 munkanapon belül

2F- 8

1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

10”
12”
14”
16”

1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”

DN

DN

csőméret

csőméret

falvastagság

falvastagság

STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD

XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS
XS

2,77
2,87
3,36
3,56
3,68
3,91
5,15
5,49
6,02
6,55
7,11
8,18
9,27
9,53
9,53
9,53

3,73
3,91
4,55
4,85
5,08
5,54
7,01
7,62
8,56
9,53

10,97

4,08
3,92
4,28
4,52
5,00
6,32
8,68

11,46
19,28

egyedi ár
45,98
91,66

169,46
246,58
330,54

478,7

6,40
6,76
7,24
7,42
8,34
8,94

egyedi ár
17,26
29,64

egyedi ár
78,50

1.265,-
1.215,-
1.330,-
1.405,-
1.550,-
1.960,-
2.690,-
3.555,-
5.980,-

egyedi ár
14.255,-
28.415,-
52.535,-
76.440,-

102.470,-
148.400,-

1.985,-
2.095,-
2.245,-
2.300,-
2.585,-
2.775,-

egyedi ár
5.350,-
9.190,-

egyedi ár
24.335,-

Lista ár
Ä/db+ÁFA

Lista ár
Ä/db+ÁFA

szállítási
info

szállítási
info

Lista ár
Ft/db+ÁFA

Lista ár
Ft/db+ÁFA

ANSI Forrcsőív B16.9 Long Radius 90˙ STD

ANSI Forrcsőív B16.9 Long Radius 90˙ XS

A420/WPL6

A420/WPL6

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA
ANSI B16.9
Forrcsőív
Long Radius
90˙

A420/WPL6

STD
XS



1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

1/2”
3/4”

1”
1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”
5”
6”
8”

DN

DN

Szállítási info

csőméret

csőméret

falvastagság

falvastagság

STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD

STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD

folyamatos raktárkészlet
4-10 munkanapon belül

2,77
2,87
3,36
3,56
3,68
3,91
5,15
5,49
6,02
6,55
7,11
8,18

2,77
2,87
3,36
3,56
3,68
3,91
5,15
5,49
6,02
6,55
7,11
8,18

7,24
7,88
9,42

10,82
14,12
16,42
26,04
32,36
44,70
70,58
70,30

132,94

8,44
9,24
9,98

11,32
12,54
17,76
27,56
36,48
47,24
83,20
76,70

146,36

2.245,-
2.445,-
2.920,-
3.355,-
4.380,-
5.090,-
8.075,-

10.035,-
13.860,-
21.880,-
21.795,-
41.210,-

2.620,-
2.865,-
3.095,-
3.510,-
3.890,-
5.505,-
8.545,-

11.310,-
14.645,-
25.795,-
23.780,-
45.375,-

Lista ár
Ä/db+ÁFA

Lista ár
Ä/db+ÁFA

szállítási
info

szállítási
info

Lista ár
Ft/db+ÁFA

Lista ár
Ft/db+ÁFA

ANSI T-idom EGAL B16.9  STD

ANSI T-idom EGAL B16.9  STD

A234WPB

A420/WPL6

ANSI  B16.9
T-idom
EGAL

A234WPB
A420/WPL6

STD

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

2

2F- 9



Szállítási info

folyamatos raktárkészlet
4-10 munkanapon belül

2F- 10

ANSI Koncentrikus szűkítő B16.9  STD

ANSI Koncentrikus szűkítő B16.9  STD

A234WPB

A420/WPL6

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat: EN 10204.3.1. 

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA

Műbizonylat költsége: 10Ä/rendelés+ÁFA vagy 3.000,-Ft/rendelés+ÁFA
ANSI B16.9
Koncentrikus
szűkítő

A234WPB
A420/WPL6

STD

D

D

D

D

s

s

s

s

1

1

2

2

1

1

2

2

3/4”
1”

1.1/4”
1.1/2”

2”

2.1/2”
3”
4”

6”

8”

3/4”
1”

1.1/4”
1.1/2”

2”

2.1/2”
3”
4”

6”

8”

1/2”
1/2”
3/4”

1”
1”

1.1/2”
1”
2”
2”
3”
2”
4”
3”
6”
4”

1/2”
1/2”
3/4”

1”
1”

1.1/2”
1”
2”
2”
3”
2”
4”
3”
6”
4”

2,87
3,36

3,56
3,68
3,91

5,15
5,49
6,02

7,11

8,18

2,87
3,36

3,56
3,68
3,91

5,15
5,49
6,02

7,11

8,18

2,77
2,77
2,87
3,36
3,36
3,68
3,36
3,91
3,91
5,49
3,91
6,02
5,49
7,11
6,02

2,77
2,77
2,87
3,36
3,36
3,68
3,36
3,91
3,91
5,49
3,91
6,02
5,49
7,11
6,02

5,56
7,84
6,24
8,18
9,10

12,66
14,02
12,84
17,30
18,78
26,80
37,86
46,96
54,08
76,24

6,54
9,22
7,36
9,68

10,72
14,12
15,68
14,16
18,90
19,86
28,30
40,70
50,24
58,82
82,12

1.725,-
2.430,-
1.935,-
2.535,-
2.825,-
3.925,-
4.350,-
3.980,-
5.365,-
5.825,-
8.310,-

11.740,-
14.560,-
16.765,-
23.635,-

2.030,-
2.860,-
2.285,-
3.000,-
3.325,-
4.380,-
4.860,-
4.390,-
5.860,-
6.160,-
8.775,-

12.620,-
15.575,-
18.235,-
25.460,-

Lista ár
Ä/db+ÁFA

Lista ár
Ä/db+ÁFA

Lista ár
Ft/db+ÁFA

Lista ár
Ft/db+ÁFA

szállítási
info

szállítási
info



N+F Handelsgesellschaft mbH für Rohr und Rohrzubehör
Porgesring 3 · D-22113 Hamburg · Phone: +49 (0)40 731207-0 · Fax: +49 (0)40 731207-38 · E-mail: info@nuf.de

BK

Busch + Kunz
Fittingswerk

Qualität hat einen Namen

Busch+Kunz GmbH & Co. KG

Koncentrikus csőszűkítő

Excentrikus csőszűkítő

T-idom

Edényfenék

Nyereg idom

N+F GmbH 

Karima

Hegeszthető fittingek

Stratégiai Partnereink:

Nyilvántartási szám: MS 1524-002

ÉMI-TÜV Süd Kft

A Merkaft Kereskedelmi Kft

Ipari szerelvények és acéltermékek kereskedelme

érvényességi területre vonatkozóan

MSZ EN ISO 9001:2009

minőségirányítási rendszert vezetett be és alkalmaz.
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